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
RFK vil tilstrebe at muren blir stående, men dersom VA‑arbeid i Heggveien  
nødvendiggjør riving av muren, vil denne blir reetablert. 

g) Felles privat veg, f_SKV9 
Ved gjennomføring av plan 2017, skal RFK opparbeide ny adkomst til offentlig veg,  
f_SKV9. Vegen ligger delvis på Eiers eiendom.

Eier aksepterer at vegrett til gnr. 62, bnr. 585 og gnr. 62 bnr. 586 tinglyses som en  
heftelse på eiendommen i henhold til vedlagt «erklæring om rettighet i fast eiendom»  
med tilhørende kartvedlegg, jf. vedlegg 2 og 3. RFK sender erklæringen 
til Statens kartverk for tinglysing og tar alle kostnader forbundet med dette. RFK sørger  
for at Eier får tilsvarende vegrett fra gnr. 62, bnr. 902. 
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h) Støyskjerm 
RFK er eier av langsgående støyskjerm og har ansvar for fremtidig vedlikehold av  
skjermen. Nåværende eller framtidig eier av eiendommen kan ikke, uten samtykke fra  
RFK, gjøre endringer på mur/​​​​​​​støyskjerm som kan forringe dens konstruksjonsmessige  
eller støydempingsmessige funksjon. Eier av skjerm skal ha nødvendig tilgang på  
eiendommen for fremtidig vedlikehold av støyskjerm. 

I forbindelse med etablering av støyskjerm, må deler av terrassen rives. Når  
støyskjerm er etablert, sørger RFK for at terrasse med rekkverk tilbakeføres. På grunn  
av støyskjermens plassering, blir terrassen noe mindre enn den er i dag.»

Avtalens pkt. 3 (Kjøpekontrakt), 4 (Avtaleskjønn), 5. (Deloppgjør) og 6. (Renter)  
regulerer det økonomiske oppgjøret mellom selger og Rogaland Fylkeskommune og er  
ikke rettigheter kjøper overtar. På denne bakgrunn er disse punktene sladdet. 

Energi
Oppvarming
Varmepumpe i 1. etasje installert i 2018. Balansert ventilasjon både i hovedenhet og i  
utleiedel med egen motor til hver av boenhetene.
Varmekabler i alle gulv i underetasjen. Varmekabler i gulv på wc i 1. etasje og på bad i  
2. etasje.

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 550 000

Kommunale avgifter
Kr 16 854

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Inkluderer vann, avløp og renovasjon
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Formuesverdi primær
Kr 995 540

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 822 161

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 62, bruksnummer 496 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/​​​​​​​62/​​​​​​​496:
27.10.1941 ‑ Dokumentnr: 3864 ‑ Bestemmelse om gjerde
Grunnavståelse til gate/​​​​​​​vei m.v. 

08.01.1957 ‑ Dokumentnr: 60 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.09.1964 ‑ Dokumentnr: 5197 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Grunnavståelse til gate/​​​​​​​vei m.v. 
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26.09.2023 ‑ Dokumentnr: 1046810 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:62 Bnr:585 
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:62 Bnr:586 
Bestemmelse om vedlikehold 

27.10.1941 ‑ Dokumentnr: 3864 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:62 Bnr:63 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1757207 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:62 Bnr:496 

27.10.1941 ‑ Dokumentnr: 3864 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:62 Bnr:63 
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

Kommunenr 1108 Gårdsnr 62 Bruksnr 496 Festenr 0 Seksjonsnr 0

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Bebyggelsesplaner Reguleringsplaner i vannsøylen
Reguleringsplaner bunn Reguleringsplaner under bakken
Kommunedelplaner under arbeid Kommuneplaner under arbeid
Bebyggelsesplaner over bakken Reguleringsplaner under arbeid i nærheten
Midlertidige forbud Reguleringsplaner over bakken
Reguleringsplaner under arbeid Kommunedelplaner

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202005

Navn Kommuneplan for Sandnes 2023-2038

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05/15/2023 00:00:00

Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter korreksjon KS 21.10.24.pdf

Delarealer
Areal 555.8 kvm

Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 2

Kpbestemmelsehjemmel 12 - Fysisk utforming av anlegg

Areal 555.8 kvm

Hensynsonenavn H310_3

Kpfare 310 - Ras- og skredfare

Areal 555.8 kvm

Hensynsonenavn H190_1

Kpsikring 190 - Andre sikringssoner

side 1 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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Utskriftsdato 16.01.2025

Areal 314.74 kvm

Hensynsonenavn H210

Kpstoy 210 - Rød sone T-1442

Areal 241.06 kvm

Hensynsonenavn H220

Kpstoy 220 - Gul sone T-1442

Areal 502.96 kvm

Omrnavn
Kparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Areal 52.84 kvm

Omrnavn
Kparealformal 2010 - Veg

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 90103

Navn Endret regulering for et område mellom Oalsgt. og Solaveien vest for Heggveien

Plantype 30 - Eldre reguleringsplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 12/17/1991 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_bestemmelser_90103.pdf

Delarealer
Areal 1.65 kvm

Feltnavn
Regform 710 - Felles avkjørsel

Areal 219.41 kvm

Feltnavn
Regform 110 - Boliger

Id 201708

Navn Detaljregulering av FV 509 Oalsgata

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05/25/2020 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_Bestemmelser_201708.pdf

Delarealer
Areal 23.01 kvm

Bestemmelseomrnavn #31

Objtype PblMidlByggAnleggOmråde

Areal 186.37 kvm

Bestemmelseomrnavn #30

Objtype PblMidlByggAnleggOmråde

side 2 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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Utskriftsdato 16.01.2025

Areal 5.91 kvm

Hensynsonenavn H140

Rpsikring 140 - Frisiktsone

Areal 23.01 kvm

Feltnavn B15

Rparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Areal 44.67 kvm

Feltnavn o_SVG24

Rparealformal 2019 - Annen veggrunn, grøntareal

Areal 72.76 kvm

Feltnavn f_SKV9

Rparealformal 2011 - Kjøreveg

Areal 186.35 kvm

Feltnavn B14

Rparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Areal 0.0 kvm

Feltnavn o_SKV19

Rparealformal 2011 - Kjøreveg

Areal 7.95 kvm

Feltnavn o_SF17

Rparealformal 2012 - Gate med fortau

side 3 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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Erklæring om rettighet i fast eiendom 1

Innsenders navn (rekvirent): Plass for tinglysingsstempel

Adresse:

Postnummer: Poststed:

Fødselsnr./Org.nr. Ref.nr.

1. Hjemmelshaver (avgiver)
Navn Fødselsnr./org.nr. (11/9 siffer)

2. Eiendom (avgivers) 3

Kommunenr. Kommunenavn Gnr. Bnr. Fnr. Snr.

3. Rettighetshaver – fyll ut enten alternativ A eller B

A

Rettighet for fast eiendom (reell servitutt) 4

Kommunenr. Kommunenavn Gnr. Bnr. Fnr. Snr.

B

Rettighet for person (personleg servitutt/pengeheftelse)
Navn Fødselsnr./Org.nr. (11/9 siffer)

Dato Hjemmelshavers underskrift 5

Statens kartverk – veiledende skjema (Bokmål) Erklæring om rettighet i fast eiendom Side 1 av 2
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